



# Miejski Zakład Komunikacji w Malborku spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

82-200 Malbork  
www.mzk.malbork.pl

ul. Gen.de Gaulle`a 71

tel./fax (0-55) 647-85-50

e-mail: mzk-mk@mzk.malbork.pl

Malbork, dn. 24.03.2017

**Miejski Zakład Komunikacji w Malborku sp. z o.o. przedstawia Państwu ofertę współpracy w zakresie reklamowania Państwa Firmy w MZK w Malborku sp. z o.o.**

**Oferujemy reklamę na:**

- Powierzchni autobusów,
- Oknach bocznych autobusów,
- Reklama na tylnej części biletu autobusowego

**Reklama na powierzchni autobusu:**

Reklama na powierzchni bocznej jednego autobusu - cena reklamy za 1 miesiąc 500,00 zł + podatek VAT (23%). Autobusy kursują codziennie na obszarze Miasta Malborka. Koszt naniesienia reklamy ponosi Zlecający reklamę. Zleceniodawca obciążany jest na podstawie faktury, wystawianej przez MZK w Malborku Sp. z o.o. w okresach miesięcznych.

**Reklama na oknach bocznych autobusu:**

Reklama na oknach bocznych autobusów, kursujących codziennie na obszarze Miasta Malborka. Reklama występuje pod postacią zawieszenia dwustronnych plakatów Zleceniodawcy. Cena zawieszenia 1 obustronnego plakatu na 1 oknie wynosi 5,00 zł + podatek VAT 23% za 1 dzień.

**Reklama na tylnej części biletu autobusowego:**

Cena reklamy uzależniona jest od szaty graficznej i ustalona indywidualnie z zainteresowanym kontrahentem.

**Miejsca parkingowe na terenie MZK**

Miejsca postojowe dla samochodów ciężarowych oraz osobowych (cena do uzgodnienia).

**Wynajem pomieszczeń biurowych :**

Oferujemy pomieszczenia biurowe o powierzchni 35,4 m<sup>2</sup>, 28,4 m<sup>2</sup>, 31,9m<sup>2</sup> oraz 6,1m<sup>2</sup> w cenie 15 zł za m<sup>2</sup>.

Miejski Zakład Komunikacji w Malborku Sp. z o.o. świadczy usługi w zakresie badań technicznych pojazdów na **Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów Nr GMB03**, mieszczącej się przy MZK Malbork Sp. z o.o. ul. Gen. De Gaulle`a 71 82-200 Malbork. Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów czynna jest :

poniedziałek – piątek w godzinach 6<sup>00</sup>- 22<sup>00</sup>

sobota – w godzinach 8<sup>00</sup>- 16<sup>00</sup>

Dysponujemy również autokarem turystycznym marki Solaris InterUrbino posiadającym 51 miejsc siedzących, klimatyzację. Autobus jest wyposażony w niezbędne urządzenia do wykonywania przewozów pasażerskich na terenie całego kraju. Cena za 1 km wynosi 3,60 zł brutto plus godzina postojowa 27 zł brutto.

Z poważaniem

DYREKTOR SPÓŁKI

  
Małgorzata Zemlik